

ATA DE PROPOSTAS

Prefeitura Municipal de Tucumã Prefeitura Municipal de Tucumã

Registro de Preços Eletrônico - 9/2021-043PMT

Declarações obrigatórias

Título	Descrição
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verdadeiras, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - CENTRAL DE AR 18.000 BTUS: Especificação : CONSUL OU SIMILAR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
W TEDESCO REFRIGERAÇÃO	20.121.311/0001-16	10/06/2021 - 16:25:24	TCL	TCL	56,00	3.499,25	195.958,00	Sim
LUMINATA DISTRIBUIDORA EIRELE - ME	17.930.584/0001-05	16/06/2021 - 12:39:20	18000 BTUS	PHILCO	56,00	3.498,00	195.888,00	Sim
ECOMAIS AR CONDICIONADOS LTDA	39.368.629/0001-24	16/06/2021 - 13:38:22	TCL TAC18CSA1	TCL	56,00	3.499,25	195.958,00	Sim
LS SERVIÇOS DE INFORMÁTICA E ELETRÔNICA LTDA-EPP	10.793.812/0001-95	16/06/2021 - 14:52:17	42AFCF18F5 38AFCF18F5	Comfee/Midea	56,00	3.499,25	195.958,00	Sim
PROSPERAR PRODUTOS EIRELI	30.802.043/0001-51	16/06/2021 - 17:03:43	TAC 18CSA	TCL	56,00	3.499,00	195.944,00	Sim
SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	30.313.649/0001-23	16/06/2021 - 17:20:35	18BTUS	TCL	56,00	3.499,25	195.958,00	Sim
MACRÔ PRODUTOS E SERVICOS LTDA	23.384.022/0001-06	16/06/2021 - 17:22:33	CENTRAL DE AR 18.000 BTUS	ELECTROLUX	56,00	2.446,00	136.976,00	Sim
GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI	36.521.392/0001-81	16/06/2021 - 17:37:38	TAC-18CSA	TCL	56,00	3.499,25	195.958,00	Sim
ROCHA NORH COMERCIO INDUSTRIA DE MOVEIS EIRELLI	08.408.448/0001-50	17/06/2021 - 02:31:36	ECO TURBO	ELECTROLUX/ELECTROLUX	56,00	3.499,00	195.944,00	Sim

0002 - CENTRAL DE AR DE 9.000 BTUS: Especificação : CONSUL OU SIMILAR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
W TEDESCO REFRIGERAÇÃO	20.121.311/0001-16	10/06/2021 - 16:26:10	TCL	TCL	60,00	2.143,40	128.604,00	Sim
LUMINATA DISTRIBUIDORA EIRELE - ME	17.930.584/0001-05	16/06/2021 - 12:40:09	9000 BTUS	PHILCO	60,00	2.142,00	128.520,00	Sim
ECOMAIS AR CONDICIONADOS LTDA	39.368.629/0001-24	16/06/2021 - 13:38:45	TCL TAC9CSA1	TCL	60,00	2.143,40	128.604,00	Sim
LS SERVIÇOS DE INFORMÁTICA E ELETRÔNICA LTDA-EPP	10.793.812/0001-95	16/06/2021 - 14:53:27	42AFCF09F5 38AFCF09F5_K	Comfee/Midea	60,00	2.143,40	128.604,00	Sim
PROSPERAR PRODUTOS EIRELI	30.802.043/0001-51	16/06/2021 - 17:04:07	TAC-09CSA	TCL	60,00	2.143,00	128.580,00	Sim
SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	30.313.649/0001-23	16/06/2021 - 17:20:47	9BTUS	TCL	60,00	2.143,40	128.604,00	Sim

MACRO PRODUTOS E SERVICOS LTDA	23.384.022/0001-06	16/06/2021 - 17:23:06	CENTRAL DE AR DE 9.000 BTUS	ELECTROLUX	60,00	1.690,00	101.400,00	Sim
GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI	36.521.392/0001-81	16/06/2021 - 17:37:40	TAC-09CSA	TCL	60,00	2.143,40	128.604,00	Sim
ROCHA NORH COMERCIO INDUSTRIA DE MOVEIS EIRELLI	08.408.448/0001-50	17/06/2021 - 02:32:17	ECO TURBO	ELECTROLUX/ELECTROLUX	0,00	2.143,00	128.580,00	Sim

0003 - CENTRAL DE AR 12.000BTUS: Especificação : CONSUL OU SIMILAR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
W TEDESCO REFRIGERAÇÃO	20.121.311/0001-16	10/06/2021 - 16:26:57	TCL	TCL	70,00	2.321,75	162.522,50	Sim
LUMINATA DISTRIBUIDORA EIRELE - ME	17.930.584/0001-05	16/06/2021 - 12:40:48	12000 BTUS	PHILCO	70,00	2.321,00	162.470,00	Sim
ECOMAIS AR CONDICIONADOS LTDA	39.368.629/0001-24	16/06/2021 - 13:39:07	TCL TAC12CSA1	TCL	70,00	2.321,75	162.522,50	Sim
LS SERVIÇOS DE INFORMÁTICA E ELETRÔNICA LTDA-EPP	10.793.812/0001-95	16/06/2021 - 14:54:19	2AFCF12F5 38AFCF12F5	Comfee/Midea	70,00	2.321,75	162.522,50	Sim
PROSPERAR PRODUTOS EIRELI	30.802.043/0001-51	16/06/2021 - 17:04:51	TAC-12CSA	TCL	70,00	2.321,00	162.470,00	Sim
SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	30.313.649/0001-23	16/06/2021 - 17:20:57	12BTUS	TCL	70,00	2.321,75	162.522,50	Sim
MACRO PRODUTOS E SERVICOS LTDA	23.384.022/0001-06	16/06/2021 - 17:23:58	CENTRAL DE AR 12.000BTUS	ELECTROLUX	70,00	1.978,00	138.460,00	Sim
GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI	36.521.392/0001-81	16/06/2021 - 17:37:42	TAC-12CSA	TCL	70,00	2.321,75	162.522,50	Sim
ROCHA NORH COMERCIO INDUSTRIA DE MOVEIS EIRELLI	08.408.448/0001-50	17/06/2021 - 02:32:53	ECO TURBO	ELECTROLUX/ELECTROLUX	0,00	2.121,00	148.470,00	Sim

0004 - CENTRAL DE AR DE 24.000 BTUS: Especificação : CONSUL OU SIMILAR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
W TEDESCO REFRIGERAÇÃO	20.121.311/0001-16	10/06/2021 - 16:27:49	ELGIN	ELGIN	55,00	4.011,75	220.646,25	Sim
LUMINATA DISTRIBUIDORA EIRELE - ME	17.930.584/0001-05	16/06/2021 - 12:41:30	24000 BTUS	PHILCO	55,00	4.010,00	220.550,00	Sim
ECOMAIS AR CONDICIONADOS LTDA	39.368.629/0001-24	16/06/2021 - 13:39:27	TCL TAC24CSA1	TCL	55,00	4.011,75	220.646,25	Sim
LS SERVIÇOS DE INFORMÁTICA E ELETRÔNICA LTDA-EPP	10.793.812/0001-95	16/06/2021 - 14:55:20	45HEFE24B2NB/45HEFE24B2NB	Elgin/Elgin	55,00	4.011,75	220.646,25	Sim
PROSPERAR PRODUTOS EIRELI	30.802.043/0001-51	16/06/2021 - 17:06:26	TAC-24CSA	TCL	55,00	4.011,00	220.605,00	Sim
SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	30.313.649/0001-23	16/06/2021 - 17:21:09	24BTUS	TCL	55,00	4.011,75	220.646,25	Sim
MACRO PRODUTOS E SERVICOS LTDA	23.384.022/0001-06	16/06/2021 - 17:24:41	CENTRAL DE AR DE 24.000 BTUS	ELECTROLUX	55,00	3.600,00	198.000,00	Sim
GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI	36.521.392/0001-81	16/06/2021 - 17:37:44	TAC-24CSA	TCL	55,00	4.011,75	220.646,25	Sim

0005 - CENTRAL DE AR DE 30.000 BTUS: Especificação : aparelho condicionador ar, capacidade 30.000 btulh modelo split hiwall tensao monofasica 220v, de 1º qualidade ou similar

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
W TEDESCO REFRIGERAÇÃO	20.121.311/0001-16	10/06/2021 - 16:30:03	PHILCO	PHILCO	52,00	5.099,00	265.148,00	Sim
LUMINATA DISTRIBUIDORA EIRELE - ME	17.930.584/0001-05	16/06/2021 - 12:41:57	30000 BTUS	PHILCO	52,00	5.098,00	265.096,00	Sim
ECOMAIS AR CONDICIONADOS LTDA	39.368.629/0001-24	16/06/2021 - 13:39:47	GREE GWC30QE-D3NNB4B	GREE	52,00	5.099,00	265.148,00	Sim

LS SERVIÇOS DE INFORMÁTICA E ELETRÔNICA LTDA-EPP	10.793.812/0001-95	16/06/2021 - 14:56:22	42TFC30S5/38TFC30S5	Medea	52,00	5.099,00	265.148,00	Sim
PROSPERAR PRODUTOS EIRELI	30.802.043/0001-51	16/06/2021 - 17:06:02	ECS30FR4-02	AGRATTO	52,00	5.099,00	265.148,00	Sim
SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	30.313.649/0001-23	16/06/2021 - 17:21:19	30BTUS	PHILCO	52,00	5.099,00	265.148,00	Sim
MACRO PRODUTOS E SERVICOS LTDA	23.384.022/0001-06	16/06/2021 - 17:26:43	CENTRAL DE AR DE 30.000 BTUS	AGRATTO	52,00	4.162,00	216.424,00	Sim

0006 - CENTRAL DE AR DE 60.000 BTUS: Especificação : CONSUL OU SIMILAR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
W TEDESCO REFRIGERAÇÃO	20.121.311/0001-16	10/06/2021 - 16:30:47	AGRATTO	AGRATTO	50,00	8.296,67	414.833,50	Sim
ECOMAIS AR CONDICIONADOS LTDA	39.368.629/0001-24	16/06/2021 - 13:40:10	ELGIN PEF60000	ELGIN	50,00	8.296,67	414.833,50	Sim
SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	30.313.649/0001-23	16/06/2021 - 17:21:31	60BTUS	ELGIN	50,00	8.296,67	414.833,50	Sim
MACRO PRODUTOS E SERVICOS LTDA	23.384.022/0001-06	16/06/2021 - 17:27:20	CENTRAL DE AR DE 60.000 BTUS	PHILCO	50,00	7.545,00	377.250,00	Sim

0007 - ARQUIVO DE AÇO CHAPA 26 COM 4 GAVETAS MEDINDO 1330X470X600, PARA PASTAS SUSPENSAS: Especificação : ARQUIVO DE AÇO CHAPA 26 COM 4 GAVETAS MEDINDO 1330X470X600, PARA PASTAS SUSPENSAS, DESLIZAMENTO DAS GAVETAS COM TRILHO TELESCÓPICO, CAPACIDADE DE CARGA DE ATÉ 35KG PI GAVETA, PUXADORES TIPO ALÇA, FECHADURA TIPO YALE DE TAMBOR, COR CINZA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
W TEDESCO REFRIGERAÇÃO	20.121.311/0001-16	10/06/2021 - 16:31:50	SÓ AÇO	SÓ AÇO	22,00	1.132,00	24.904,00	Sim
LUMINATA DISTRIBUIDORA EIRELE - ME	17.930.584/0001-05	16/06/2021 - 12:42:33	ARQ 4 GAV	IDEAL	22,00	1.131,00	24.882,00	Sim
SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	30.313.649/0001-23	16/06/2021 - 17:21:48	ARQUIVO AÇO	NOBRE MOVEIS	22,00	1.132,00	24.904,00	Sim
ROCHA NORH COMERCIO INDUSTRIA DE MOVEIS EIRELLI	08.408.448/0001-50	17/06/2021 - 02:33:48	ARQ 04	SÓ AÇO/SÓ AÇO	22,00	1.132,00	24.904,00	Sim
COMERCIO SILVEIRA ATACADISTA DE MOVEIS MOGI MIRIM LTDA ME	10.205.116/0001-10	17/06/2021 - 08:12:13	OF	EDE/EDE	22,00	1.132,00	24.904,00	Sim

0008 - GAVETEIRO MOVEL COM RODIZIOS COM 04 GAVETAS, MEDINDO 0,48X0,42X071M: Especificação : GAVETEIRO MOVEL COM RODIZIOS, COM 04 GAVETAS, MEDINDO 0,48X0,42X0,71M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
W.R. DE OLIVEIRA SERVIÇOS E COMERCIO EPP	16.550.802/0001-05	16/06/2021 - 15:30:16	6000	belo	5,00	570,00	2.850,00	Sim
ALMEIDA E BRASIL	83.373.670/0001-80	16/06/2021 - 18:25:03	gv-4	almeida brasil/almeida brasil	5,00	572,67	2.863,35	Sim

0009 - MESA BAR POLIPROPILENO PP (PLASTICA) BRANCA,700X700X720MM, EMPILHAVEL: Especificação : MESA BAR POLIPROPILENO PP (PLASTICA) BRANCA,700X700X720MM, EMPILHAVEL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUMINATA DISTRIBUIDORA EIRELE - ME	17.930.584/0001-05	16/06/2021 - 12:42:59	FIRENZE	DOLFIN	40,00	132,00	5.280,00	Sim
ROCHA NORH COMERCIO INDUSTRIA DE MOVEIS EIRELLI	08.408.448/0001-50	17/06/2021 - 02:34:30	LOC	CADEIRA&CIA/CADEIRA&CIA	0,00	133,00	5.320,00	Sim

0010 - MESA DE REUNIÃO REDONDA TAMPO E PERFIL 25MM, MEDINDO 1,20X0,75 MTS, NA COR VERDE: Especificação : MESA DE REUNIÃO REDONDA TAMPO E PERFIL 25MM, MEDINDO 1,20X0,75 MTS, NA COR VERDEICRISTAL. (AMICRI).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
W.R. DE OLIVEIRA SERVIÇOS E COMERCIO EPP	16.550.802/0001-05	16/06/2021 - 15:30:48	6000	belo	3,00	700,00	2.100,00	Sim
ALMEIDA E BRASIL	83.373.670/0001-80	16/06/2021 - 18:26:06	mr4	almeida brasil/almeida brasil	3,00	706,00	2.118,00	Sim

0011 - MESA ESCRITÓRIO COM PERFIL RÍGIDO POST-FORMING, 1,20X0,68X,074,: Especificação : MESA ESCRITÓRIO COM PERFIL RÍGIDO POST-FORMING, MEDINDO (CXLXA) 1,20X0,68X,074, COM TAMPO MELAMINICO EM 15MM, COM GAVETEIRO DE 3 GAVETAS EM AÇO COM CORREDIÇAS METÁLICAS DESLIZANTES, MEDINDO (CXPXA) 0,39X0,44X0,33, COR A DEFINIR .

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUMINATA DISTRIBUIDORA EIRELE - ME	17.930.584/0001-05	16/06/2021 - 12:43:29	150/C 3 GAV	NOBRE	5,00	918,00	4.590,00	Sim
W.R. DE OLIVEIRA SERVIÇOS E COMERCIO EPP	16.550.802/0001-05	16/06/2021 - 15:31:20	6000	belo	5,00	800,00	4.000,00	Sim
ALMEIDA E BRASIL	83.373.670/0001-80	16/06/2021 - 18:26:45	me-2	almeida brasil/almeida brasil	5,00	819,00	4.095,00	Sim

0012 - MESA ESCRITÓRIO COM PERFIL RÍGIDO POST-FORMING, 1,40X0,68X,074,: Especificação : MESA ESCRITÓRIO COM PERFIL RÍGIDO POST-FORMING, MEDINDO (CXLXA) 1,40X0,68X,074, COM TAMPO MELAMINICO EM 15MM, COM GAVETEIRO DE 3 GAVETAS EM AÇO COM CORREDIÇAS METÁLICAS DESLIZANTES, MEDINDO (CXPXA) 0,39X0,44X0,33, NA COR AZUL MINERALICRISTAL (AMICRI).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUMINATA DISTRIBUIDORA EIRELE - ME	17.930.584/0001-05	16/06/2021 - 12:44:05	150/C 3 GAV	NOBRE	5,00	789,00	3.945,00	Sim
W.R. DE OLIVEIRA SERVIÇOS E COMERCIO EPP	16.550.802/0001-05	16/06/2021 - 15:31:49	6000	belo	5,00	780,00	3.900,00	Sim
ALMEIDA E BRASIL	83.373.670/0001-80	16/06/2021 - 18:27:30	me-3	almeida brasil/almeida brasil	5,00	787,67	3.938,35	Sim

0013 - MESA ESCRITÓRIO COM PERFIL RÍGIDO POST-FORMING,1,60X0,68X,074,: Especificação : MESA ESCRITÓRIO COM PERFIL RÍGIDO POST-FORMING, MEDINDO (CXLXA) 1,60X0,68X,074, COM TAMPO MELAMINICO EM 15MM, COM GAVETEIRO DE 3 GAVETAS EM AÇO COM CORREDIÇAS METÁLICAS DESLIZANTES, MEDINDO (CXPXA) 0,39X0,44X0,33, NA COR AZUL MINERALICRISTAL (AMICRI).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
W.R. DE OLIVEIRA SERVIÇOS E COMERCIO EPP	16.550.802/0001-05	16/06/2021 - 15:32:25	6000	belo	9,00	700,00	6.300,00	Sim
ALMEIDA E BRASIL	83.373.670/0001-80	16/06/2021 - 18:29:12	mc-8	almeida brasil/almeida brasil	9,00	701,00	6.309,00	Sim

0014 - "MESA ESCRITÓRIO CONJUNTO EM ""L""COM PERFIL RÍGIDO POST-FORMING: Especificação : MESA ESCRITÓRIO CONJUNTO EM ""L""COM PERFIL RÍGIDO POST-FORMING, COM TAMPO MELAMINICO EM 15MM, GAVETEIRO DE 3 GAVETAS EM AÇO COM CORREDIÇAS METÁLICAS DESLIZANTES, SAIA PARA CONEXAO, MEDINDO (CXCXLXA) 2,98X1,72X0,68X0 COMPOSIÇÃO 01 MESA DE 1,40 X 0,60X0,74 01 MESA DE 1,04X0,60X0,74 01 TECLADO RETRATIL DE 0,57X0,31X0,10 01 COMEXAO DE 0,68X0,68, CONEXÃO COM SAIA E COLUNA 0,90 X0,90X0,74 01 GAVETEIRO DE AÇO CICORREDIÇA METALICA 0,39X44X0, EM COR A DEFINIR"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
W.R. DE OLIVEIRA SERVIÇOS E COMERCIO EPP	16.550.802/0001-05	16/06/2021 - 15:33:02	6000	belo	5,00	1.140,00	5.700,00	Sim
ALMEIDA E BRASIL	83.373.670/0001-80	16/06/2021 - 18:30:04	mc-8	almeida brasil/almeida brasil	5,00	1.142,67	5.713,35	Sim

0015 - MESA PARA COZINHA COM 4 CADEIRAS TUBULAR: Especificação : Mesa: Altura: 77 cm | Largura: 70 cm | Profundidade: 70 cm | Cadeiras: Altura: 89 cm | Largura: 35 cm | Profundidade: 42 cm , nessas medidas ou próximas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

0016 - FERRO SECO METALICO AUTOMATICO 220V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	30.313.649/0001-23	16/06/2021 - 17:22:21	VFAECO5BR	BLACKDECKER	5,00	94,98	474,90	Sim

0017 - ESPREMEDOR DE FRUTAS SEMI-INDUSTRIAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUMINATA DISTRIBUIDORA EIRELE - ME	17.930.584/0001-05	16/06/2021 - 12:44:29	MASTER	TRON	2,00	669,00	1.338,00	Sim
PROSPERAR PRODUTOS EIRELI	30.802.043/0001-51	16/06/2021 - 17:07:14	707	JL COLOBOM	2,00	670,00	1.340,00	Sim

0018 - LIQUIDIFICADOR TRITURADOR INDUSTRIAL 04 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUMINATA DISTRIBUIDORA EIRELE - ME	17.930.584/0001-05	16/06/2021 - 12:44:49	4 LT	KD	5,00	878,00	4.390,00	Sim
SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	30.313.649/0001-23	16/06/2021 - 17:23:23	LQI04	VITALEX	5,00	879,33	4.396,65	Sim
GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI	36.521.392/0001-81	16/06/2021 - 17:38:22	MFLAR-4	METAL FERREIRA	5,00	879,33	4.396,65	Sim

0019 - BATEDEIRA 220W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUMINATA DISTRIBUIDORA EIRELE - ME	17.930.584/0001-05	16/06/2021 - 12:45:26	B44	MONDIAL	2,00	395,00	790,00	Sim
PROSPERAR PRODUTOS EIRELI	30.802.043/0001-51	16/06/2021 - 17:07:45	B44	MONDIAL	2,00	396,00	792,00	Sim
SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	30.313.649/0001-23	16/06/2021 - 17:23:38	B-44	MONDIAL	2,00	396,75	793,50	Sim

0020 - LIQUIDIFICADOR TRITURADOR INDUSTRIAL 08 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUMINATA DISTRIBUIDORA EIRELE - ME	17.930.584/0001-05	16/06/2021 - 12:45:49	8 LT	KD	3,00	1.102,00	3.306,00	Sim
SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	30.313.649/0001-23	16/06/2021 - 17:23:55	LQI08	VITALEX	3,00	1.103,67	3.311,01	Sim
GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI	36.521.392/0001-81	16/06/2021 - 17:38:26	FL006	FUNDIFERRO	3,00	1.103,67	3.311,01	Sim

0021 - LIQUIDIFICADOR 1,5L,110V OU 220V: Especificação : LIQUIDIFICADOR 1,5L,110V OU 220V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
PROSPERAR PRODUTOS EIRELI	30.802.043/0001-51	16/06/2021 - 17:09:25	550	MONDIAL	5,00	512,00	2.560,00	Sim
SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	30.313.649/0001-23	16/06/2021 - 17:24:14	L-550	MONDIAL	5,00	512,67	2.563,35	Sim
GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI	36.521.392/0001-81	16/06/2021 - 17:38:07	1202	JL COLOMBO	5,00	512,67	2.563,35	Sim

0022 - RECEPTOR ANALOGICO DE SATELITE, SLIM, CICR PI ANTENA PARABOLICA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

0023 - ANTENA PARABÓLICA 1,5MTS DIAM SIRECEPTOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

0024 - "TELEVISÃO LCD 32 "" BIVOLT"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MINAS SOLUCOES EM IMPRESSAO LTDA	39.619.837/0001-59	16/06/2021 - 15:13:07	32S5195/78G	AOC	2,00	1.883,75	3.767,50	Sim
PROSPERAR PRODUTOS EIRELI	30.802.043/0001-51	16/06/2021 - 17:09:59	PTV32F10D	PHILCO	2,00	1.883,00	3.766,00	Sim
SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	30.313.649/0001-23	16/06/2021 - 17:24:32	32SS19S	AOC	2,00	1.883,75	3.767,50	Sim

0025 - "TABUA DE PASSAR ROUPAS MATER PERNAS TIPO ""T"": Especificação : COM TUBO PRISCILA 20X30 CI 01 MT TUBO DA TRAVESSA 1.114 COM 29 CM COMPRIMENTO E PONTEIRA PLÁSTICA, PINTURA EPOXI, A 220 GRAUS, USB ESPESSURA 12 MM PONTAS ARREDONDADAS, REVESTIMENTO ESPUMA 7MM EM TECIDO NAS OPÇÕES MISTO ALGODÃO OU METALIZADO, REGULAGEM PARA 03 ALTURAS"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

0026 - "TELEVISÃO LCD 42"": Especificação : TEMPO RESPOSTA 8MS FULL HD 1080 P PROCESSADOR V REAL 3 BRILHO 500 CDIM2 V AUDIO SURROUND, BASE GIRATÓRIA, 02 ENTRADAS HDMI, UMA ENTRADA PC, MODO GAME VIERA LINK 24 PLAYBACK, INTELIGENCE SCENE CONTROLLER, POT-ENCIA 0W RMS, RECEPÇÃO DE TV ANALÓGICA ENTRADA VIDEO COMPONENTE ENTRADA VIDEO COMPOSTO SAIDA DE VIDEO E FONE DE OUVIDO"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
W TEDESCO REFRIGERAÇÃO	20.121.311/0001-16	10/06/2021 - 16:33:46	AOC	AOC	2,00	3.054,50	6.109,00	Sim
MINAS SOLUCOES EM IMPRESSAO LTDA	39.619.837/0001-59	16/06/2021 - 15:15:38	43S5195/78G	AOC	2,00	3.054,50	6.109,00	Sim
PROSPERAR PRODUTOS EIRELI	30.802.043/0001-51	16/06/2021 - 17:10:27	PTV42G70N5CF	PHILCO	2,00	3.054,00	6.108,00	Sim
SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	30.313.649/0001-23	16/06/2021 - 17:24:45	43SS19S	AOC	2,00	3.054,50	6.109,00	Sim

0027 - "CAIXA DE SOM AMPLIFICADA USB, CI ALTO FALANTE DE 15"": Especificação : TWEETER CERAMICO, POTÊNCIA RMS DE 125W, COM ENTRADA PI GUITARRA, VIOLÃO OU VAQUINHO, CANAL DE ENTRADA PI MICROFONES, PARA TECLADO, CD, AUXILIAR E COMPUTADOR ENTRADA USB PLAYER (MP3I/WMA) EQUALIZADOR MASTER COM GRAVE, MÉDIO E AGUDO. SAIDA AUXILIAR, CHAVE PI LIGAR E DESLIGAR O TWEETER"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
assis vaz instruemntos musicais eireli epp	01.721.415/0001-17	16/06/2021 - 16:43:52	II500bt	IIaudio/IIaudio	2,00	1.989,33	3.978,66	Sim
CARVALHO MIRANDA EMPREENDIMENTOS EIRELI	11.502.318/0001-97	16/06/2021 - 17:22:51	TRX 15	LL AUDIO	2,00	1.989,33	3.978,66	Sim
BOHRER EQUIPAMENTOS DE AUDIO E VIDEO EIRELI-ME	22.172.252/0001-30	16/06/2021 - 17:50:03	MF 400 APP	FRAHM	2,00	1.989,33	3.978,66	Sim

0028 - CAFETEIRA 12 CAFÉS, PRÁTICO CORTA PINGOS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUMINATA DISTRIBUIDORA EIRELE - ME	17.930.584/0001-05	16/06/2021 - 12:46:27	PH14	PHILCO	2,00	196,00	392,00	Sim
PROSPERAR PRODUTOS EIRELI	30.802.043/0001-51	16/06/2021 - 17:10:56	CP15	BRITANIA	2,00	197,00	394,00	Sim

0029 - ARMÁRIO ALTO 02 (DUAS) PORTAS DE ABRIR COM CHAVE, COM TAMPO SUPERIOR EM AGLOMERA: Especificação : ARMÁRIO ALTO 02 (DUAS) PORTAS DE ABRIR COM CHAVE, COM TAMPO SUPERIOR EM AGLOMERADO DE 15MM COM PERFIL RÍGIDO EM POST-FORMING DE 25MM, LATERAIS DE AGLOMERADO DE 15MM COM BORDA DE PVC DUAS ABAS, COM 03 (TREZ) PRATELEIRAS REGULÁVEIS, MEDINDO (LXPXA) 0,80X0,4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------

W TEDESCO REFRIGERAÇÃO	20.121.311/0001-16	10/06/2021 - 16:34:45	SÓ AÇO	SÓ AÇO	6,00	950,33	5.701,98	Sim
LUMINATA DISTRIBUIDORA EIRELE - ME	17.930.584/0001-05	16/06/2021 - 12:46:53	25MM	NOBRE	6,00	949,00	5.694,00	Sim
W.R. DE OLIVEIRA SERVIÇOS E COMERCIO EPP	16.550.802/0001-05	16/06/2021 - 15:33:41	6000	belo	6,00	950,00	5.700,00	Sim
ALMEIDA E BRASIL	83.373.670/0001-80	16/06/2021 - 18:31:10	a2	almeida brasil/almeida brasil	6,00	950,33	5.701,98	Sim

0030 - ARMÁRIO DE AÇO MONTÁVEL, MEDINDO (AXLXP) 1600X750X320MM: Especificação : ARMÁRIO DE AÇO MONTÁVEL, MEDINDO (AXLXP) 1700X750X320MM, COM 02 DUAS PORTAS DE ABRIR CI FECHADURA CILINDRICA TIPO YALE, 4 PRATELEIRAS REGULÁVEIS, NA COR CINZA.(P)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUMINATA DISTRIBUIDORA EIRELE - ME	17.930.584/0001-05	16/06/2021 - 12:47:12	PA75	IDEAL	5,00	946,00	4.730,00	Sim
COMERCIO SILVEIRA ATACADISTA DE MOVEIS MOGI MIRIM LTDA ME	10.205.116/0001-10	17/06/2021 - 08:12:59	PA	EDE/EDE	5,00	947,00	4.735,00	Sim

0031 - CADEIRA GIRATORIA DIRETOR CIBRAÇO, TECIDO B791 (POLIPROPILENO), COR A DEFINIR...: Especificação : CADEIRA GIRATORIA DIRETOR CIBRAÇO, TECIDO B791 (POLIPROPILENO), COR A DEFINIR..ASSENTE:- ESPUMA INJETADA, FORMA ANATÔMICA DE MADEIRA, MEDINDO (CXLXE) 47X50X6,0 CM. ENCOSTO:- ESPUMA INJETADA, FORMATO ANATÔMICO DE MADEIRA, MEDINDO (XXLXE) 63X47X7,0 CM, COM BASE A GÁS GIRATORIA PRESIDENTE COM RELAX, CI CAPA, NA COR PRETOICINZA, COM BAR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUMINATA DISTRIBUIDORA EIRELE - ME	17.930.584/0001-05	16/06/2021 - 12:47:45	D002	NOBRE	4,00	1.318,00	5.272,00	Sim
W.R. DE OLIVEIRA SERVIÇOS E COMERCIO EPP	16.550.802/0001-05	16/06/2021 - 15:34:17	6000	belo	4,00	1.300,00	5.200,00	Sim
SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	30.313.649/0001-23	16/06/2021 - 17:25:05	CADEIRA DIRETOR	NOBRE MOVEIS	4,00	1.319,33	5.277,32	Sim
ALMEIDA E BRASIL	83.373.670/0001-80	16/06/2021 - 18:31:49	cg-2	almeida brasil/almeida brasil	4,00	1.319,33	5.277,32	Sim
ROCHA NORH COMERCIO INDUSTRIA DE MOVEIS EIRELLI	08.408.448/0001-50	17/06/2021 - 02:35:27	CAD GRD	ROCHA INDUSTRIAL/ROCHA NORTH	4,00	1.319,00	5.276,00	Sim

0032 - CADEIRA GIRATORIA EXECUTIVO COM BRAÇO DIGITADOR REGULÁVEL, EM TECIDO B 683 (POLIPROPILENO).Especificação : CADEIRA GIRATORIA EXECUTIVO COM BRAÇO DIGITADOR REGULÁVEL, EM TECIDO B 683 (POLIPROPILENO), COR A DEFINIR. ASSENTO CI ESPUMA INJETADA, FORMA ANATÔMICA DE MADEIRA, MEDINDO (CXLXE) 44X48X6,5 CM. ENCOSTO CI ESPUMA INJETADA, FORMATO ANATÔMICO DE MADEIRA, MEDI

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUMINATA DISTRIBUIDORA EIRELE - ME	17.930.584/0001-05	16/06/2021 - 12:48:03	E003	NOBRE	7,00	963,00	6.741,00	Sim
W.R. DE OLIVEIRA SERVIÇOS E COMERCIO EPP	16.550.802/0001-05	16/06/2021 - 15:34:45	6000	belo	7,00	960,00	6.720,00	Sim
SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	30.313.649/0001-23	16/06/2021 - 17:25:19	CADEIRA EXECUTIVA	NOBRE MOVEIS	7,00	964,33	6.750,31	Sim
ALMEIDA E BRASIL	83.373.670/0001-80	16/06/2021 - 18:32:27	cge	almeida brasil/almeida brasil	7,00	964,33	6.750,31	Sim
ROCHA NORH COMERCIO INDUSTRIA DE MOVEIS EIRELLI	08.408.448/0001-50	17/06/2021 - 02:36:13	CAD GRE	ROCHA INDUSTRIAL/ROCHA NORTH	7,00	964,00	6.748,00	Sim

0033 - "FRIGOBAR (REFRIGERADOR COMPACTO), 115 LTS: Especificação : FRIGOBAR (REFRIGERADOR COMPACTO), 115 LTS, PRATELEIRA E PORTAS LATAS MODULARES, GRADE RESTRÁTIL, GAVETA EM PLASTICO, COM TAMPA REAPROVEITÁVEL , BANDEJA DE DEGELÓ REAPROVEITÁVEL, CLASSIFICAÇÃO ""A"" EM COONSUMO DE ENERGIA, COR BRANCO, VOLTAGEM EM 127 OU 220V,"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
W TEDESCO REFRIGERAÇÃO	20.121.311/0001-16	10/06/2021 - 16:35:58	CONSUL	CONSUL	6,00	1.682,67	10.096,02	Sim
PROSPERAR PRODUTOS EIRELI	30.802.043/0001-51	16/06/2021 - 17:11:42	RE120	ELECTROLUX	6,00	1.682,00	10.092,00	Sim
SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	30.313.649/0001-23	16/06/2021 - 17:25:34	MRC12B1	MIDEA	6,00	1.682,67	10.096,02	Sim
ROCHA NORH COMERCIO INSDUSTRIA DE MOVEIS EIRELLI	08.408.448/0001-50	17/06/2021 - 02:37:18	MRC12B2	MIDEA/MIDEA	6,00	1.682,00	10.092,00	Sim

0034 - GAVETEIRO 3 GAVETAS DE AÇO: Especificação : GAVETEIRO 3 GAVETAS DE AÇO ESPECIFICAÇÃO : MEDIDAS: (CXPXA) 0,39X0,44X0,33CM, CORREDIÇAS METALICAS DESLIZANTES, COR A DEFINIR.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

0035 - "REFRIGERADOR 300 DEGELO SECO 01 PORTA, GAVETA DE FRIOS E CARNE, PORTA INTEIRAMEN: Especificação : REFRIGERADOR 300 DEGELO SECO 01 PORTA, GAVETA DE FRIOS E CARNE, PORTA INTEIRAMENTE APROVEITAVEL, GAVETÃO DE LEGUMES TRANSPARENTE, CLASSE ""A"" EM CONSUMO DE ENERGIA, COR BRANCO OU BEGE, DIMENSÕES (AXLXP) 1440X550X631MM, NAS VOLTAGENS 127 OU 220V."

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
W TEDESCO REFRIGERAÇÃO	20.121.311/0001-16	10/06/2021 - 16:39:34	CONSUL	CONSUL	6,00	2.116,00	12.696,00	Sim
LUMINATA DISTRIBUIDORA EIRELE - ME	17.930.584/0001-05	16/06/2021 - 12:48:31	CRA30	CONSUL	6,00	2.115,00	12.690,00	Sim

0036 - "REFRIGERADOR BIPLEX 360, GAVETÃO DE LEGUMES TRANSPARENTE, CESTA PORTA-OVOS PORTR: Especificação : REFRIGERADOR BIPLEX 360, GAVETÃO DE LEGUMES TRANSPARENTE, CESTA PORTA-OVOS PORTÁTIL PA 12 UNIDADES, FACILIDADE NA LIMPEZA, MAIS ESPAÇO NO FREEZER, CLASSIFICAÇÃO ""AIA"" EM CONSUMO DE ENERGIA, NAS CORES BRANCO, DIMENSÕES (AXLXP) 1669X603X612MM, 110 OU 220V"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
W TEDESCO REFRIGERAÇÃO	20.121.311/0001-16	10/06/2021 - 16:42:36	CONSUL	CONSUL	2,00	3.199,33	6.398,66	Sim
PROSPERAR PRODUTOS EIRELI	30.802.043/0001-51	16/06/2021 - 17:12:14	CRM43NB	CONSUL	2,00	3.199,00	6.398,00	Sim
SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	30.313.649/0001-23	16/06/2021 - 17:25:49	CRD37EBANA	CONSUL	2,00	3.199,33	6.398,66	Sim

0037 - BALCAO DE COZINHA EM AÇO 2 PORTAS 4 GAVETAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

0038 - FREEZER HORIZONTAL 154 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
W TEDESCO REFRIGERAÇÃO	20.121.311/0001-16	10/06/2021 - 16:43:43	CONSUL	CONSUL	5,00	2.489,33	12.446,65	Sim
PROSPERAR PRODUTOS EIRELI	30.802.043/0001-51	16/06/2021 - 17:12:58	CHA22EB	CONSUL	5,00	2.489,00	12.445,00	Sim
SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	30.313.649/0001-23	16/06/2021 - 17:26:04	DA170	METALFRIO	5,00	2.489,33	12.446,65	Sim

0039 - FREEZER HORIZONTAL 385 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
W TEDESCO REFRIGERAÇÃO	20.121.311/0001-16	10/06/2021 - 16:44:30	CONSUL	CONSUL	2,00	4.505,67	9.011,34	Sim
LUMINATA DISTRIBUIDORA EIRELE - ME	17.930.584/0001-05	16/06/2021 - 12:48:59	CHB42	CONSUL	2,00	4.504,00	9.008,00	Sim

PROSPERAR PRODUTOS EIRELI	30.802.043/0001-51	16/06/2021 - 17:13:23	CHB42EB	CONSUL	2,00	4.505,00	9.010,00	Sim
SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	30.313.649/0001-23	16/06/2021 - 17:26:15	DA420	METALFRIO	2,00	4.505,67	9.011,34	Sim
GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI	36.521.392/0001-81	16/06/2021 - 17:38:44	Rcfb31	MIDEA	2,00	4.505,67	9.011,34	Sim

0040 - FORNO MICROONDAS 31 LTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI	36.521.392/0001-81	16/06/2021 - 17:38:56	MEF41	ELETROLUX	5,00	783,25	3.916,25	Sim

0041 - FOGÃO 04 BOCAS BRANCO, TAMPA DE VIDRO TOTAL CIFORNO À GÁS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
W TEDESCO REFRIGERAÇÃO	20.121.311/0001-16	10/06/2021 - 17:00:40	BRASLAR	BRASLAR	6,00	692,25	4.153,50	Sim
LUMINATA DISTRIBUIDORA EIRELE - ME	17.930.584/0001-05	16/06/2021 - 12:50:49	BALI	ESMALTEC	6,00	691,00	4.146,00	Sim
PROSPERAR PRODUTOS EIRELI	30.802.043/0001-51	16/06/2021 - 17:14:10	10010075	BRASLAR	6,00	692,00	4.152,00	Sim
SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	30.313.649/0001-23	16/06/2021 - 17:26:36	SIRIUS	BRASLAR	6,00	692,25	4.153,50	Sim

0042 - MESA DE REUNIÃO COM UMA EXTREMIDADE OVAL E OUTRA RETANGULAR 1,5X1,20X0,74,MELAMI: Especificação : MESA DE REUNIÃO COM UMA EXTREMIDADE OVAL E OUTRA RETANGULAR 1,5X1,20X0,74,MELAMINICO 25MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
W.R. DE OLIVEIRA SERVIÇOS E COMERCIO EPP	16.550.802/0001-05	16/06/2021 - 15:35:25	6000	belo	5,00	1.075,00	5.375,00	Sim
ALMEIDA E BRASIL	83.373.670/0001-80	16/06/2021 - 18:33:41	mre	almeida brasil/almeida brasil	5,00	1.075,33	5.376,65	Sim

0043 - MESA DE REUNIÃO RET, TAMPO EM MELAMINICO DE 25 MM, 2,50X1,20X0,74: Especificação : MESA DE REUNIÃO RET, TAMPO EM MELAMINICO DE 25 MM, NA COR AZUL MINERALICRISTAL, PVC E PÉS COR AZUL MINERAL CRISTAL (AMICRIICRI), MEDINDO 2,50X1,20X0,74).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
W.R. DE OLIVEIRA SERVIÇOS E COMERCIO EPP	16.550.802/0001-05	16/06/2021 - 15:35:53	6000	belo	5,00	1.600,00	8.000,00	Sim
ALMEIDA E BRASIL	83.373.670/0001-80	16/06/2021 - 18:34:23	mrr	almeida brasil/almeida brasil	5,00	1.619,67	8.098,35	Sim

0044 - CADEIRA AREA METAL ART STAR-VERMELHO: Especificação : CADEIRA AREA METAL ART STAR-VERMELHO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ALMEIDA E BRASIL	83.373.670/0001-80	16/06/2021 - 18:35:01	ca-2	almeida brasil/almeida brasil	10,00	159,00	1.590,00	Sim

0045 - TV 39 LED FHD HDMI BIV: Especificação : TV 39 SAMSUNG IOU SIMILAR LED FHD HDMI BIV

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MINAS SOLUCOES EM IMPRESSAO LTDA	39.619.837/0001-59	16/06/2021 - 15:16:06	43S5195/78G	AOC	5,00	2.616,00	13.080,00	Sim
PROSPERAR PRODUTOS EIRELI	30.802.043/0001-51	16/06/2021 - 17:14:43	40T5300	SAMSUNG	5,00	2.616,00	13.080,00	Sim
SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	30.313.649/0001-23	16/06/2021 - 17:26:58	TV40S6500FS	TCL	5,00	2.616,00	13.080,00	Sim

0046 - GUARDA ROUPAS 04 PORTAS 02 GAVETAS: Especificação : CI PÉ PRODUZIDO EM AGLOMERADO BP, MOLDURA MÉXICO MÉDIA MDF, CABIDEIRO ABLONGO METÁLICO, PUXADORES MARROCOS GRANDES METALIZADOS, GAVETAS

**COM CORREDIÇA METÁLICAS DESLIZANTES, DOBRADIÇAS METÁLICAS DE PRESSÃO, CALÇEIROS METÁLICO
DIMENSÕES (FXAXp) 1023 X 1880X470MM, A COR A DEFINIR**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

0047 - "MESA ESCRITORIO KIT EM ""L"" CI 02 GAVETAS DE MADEIRA CI CHAVE NA 1ª GAVETA, CI TE: Especificação : MESA ESCRITORIO KIT EM ""L"" CI 02 GAVETAS DE MADEIRA CI CHAVE NA 1ª GAVETA, CI TECLADO RETRÁTIL, EM MELAMINICO DE 15MM, COM BORDA TIPO (IMITANDO) POST-FORMING, NA COR AZUL MINERALICRISTAL (AMICRI), MEDIDNDO (CXCXLXA) 1,77X1,37X0,60X0,74. COMPOSIÇÃO:-01 MESA DE 1,17X0,60X0,74 01 MESA DE 0,77X0,60X,074 01 TECLADO RETRÁTIL DE 0,57X0,31X0,10 01 CONEXÃO DE 0,60X0,60 01 GAVETEIRO DE MADEIRA C12 GAV CICH NA 1ª GAV.DE 0,33X,0,36X0,16 (KT 5066 AM)"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
W.R. DE OLIVEIRA SERVIÇOS E COMERCIO EPP	16.550.802/0001-05	16/06/2021 - 15:36:33	6000	belo	10,00	1.029,00	10.290,00	Sim
ALMEIDA E BRASIL	83.373.670/0001-80	16/06/2021 - 18:35:41	me-0	almeida brasil/almeida brasil	10,00	1.029,33	10.293,30	Sim
ROCHA NORH COMERCIO INDUSTRIA DE MOVEIS EIRELLI	08.408.448/0001-50	17/06/2021 - 02:38:15	MS ES	ROCHA INDUSTRIAL/ROCHA NORTH	10,00	1.029,00	10.290,00	Sim

0048 - MESA ESCRITORIO 3 GAV COM BORDA DE PVC T VAZADA DE 1,50MTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUMINATA DISTRIBUIDORA EIRELE - ME	17.930.584/0001-05	16/06/2021 - 12:51:32	150/C 3 GAV	NOBRE	10,00	731,00	7.310,00	Sim
W.R. DE OLIVEIRA SERVIÇOS E COMERCIO EPP	16.550.802/0001-05	16/06/2021 - 15:37:03	6000	belo	10,00	730,00	7.300,00	Sim
ALMEIDA E BRASIL	83.373.670/0001-80	16/06/2021 - 18:36:30	me-3	almeida brasil/almeida brasil	10,00	732,33	7.323,30	Sim
ROCHA NORH COMERCIO INDUSTRIA DE MOVEIS EIRELLI	08.408.448/0001-50	17/06/2021 - 02:39:44	MS ESC03	ROCHA INDUSTRIAL/ROCHA NORTH	10,00	732,00	7.320,00	Sim

0049 - ANTENA PARABOLICA 1,70MTS SEM RECEPTOR DIAMETRO 595MM: Especificação : ANTENA PARABOLICA 1,70MTS SEM RECEPTOR DIAMETRO 595MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

0050 - BEBEDOURO BRX INOX TIPO PRESSÃO: Especificação : COMPRESSOR SILENCIOSO DE ALTO RENDIMENTO, PARA USO ADULTO E INFANTIL GABINETE EM AÇO CARBONO PRÉ-TRATADO CONTRA CORROSÃO E PINTURA EPOXI A PÔMEDINDO AXLXP 960X335X290MM, PESO 17 KG 110 OU 220V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
W TEDESCO REFRIGERAÇÃO	20.121.311/0001-16	10/06/2021 - 17:02:13	KARINA	KARINA	5,00	1.469,67	7.348,35	Sim
HIGOR MARTINS PEGORARO 07700858730	41.722.633/0001-90	16/06/2021 - 09:27:07	STAR	LIBELL	5,00	1.469,67	7.348,35	Sim
LUMINATA DISTRIBUIDORA EIRELE - ME	17.930.584/0001-05	16/06/2021 - 12:51:54	PRESS BABY	LIBELL	5,00	1.468,00	7.340,00	Sim
GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI	36.521.392/0001-81	16/06/2021 - 17:39:11	CJ 40 eletrozincado	BEGEL	5,00	1.469,67	7.348,35	Sim

0051 - CADEIRA SECRETARIA ASSENTO E ENCOSTO EM PP (POLIPROPILEMO FRISOCACAR) COM CONECT: Especificação : CADEIRA SECRETARIA ASSENTO E ENCOSTO EM PP (POLIPROPILEMO FRISOCACAR) COM CONECTIVO ESPECIFICAÇÃO : COM 4 PÉS FIXO, COM TUBO OBLONGO, NA COR CINZA, CONFORTÁVEIS E HIGIÊNICAS, COM CONECTIVO PARA FORMAÇÃO DE BANCOS SEM LONGARINA,COR A DEFINIR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUMINATA DISTRIBUIDORA EIRELE - ME	17.930.584/0001-05	16/06/2021 - 12:52:28	FIXO ISO C/CONEC	FRISOKAR	10,00	724,00	7.240,00	Sim

W.R. DE OLIVEIRA SERVIÇOS E COMERCIO EPP	16.550.802/0001-05	16/06/2021 - 15:37:46	6000	belo	10,00	720,00	7.200,00	Sim
ALMEIDA E BRASIL	83.373.670/0001-80	16/06/2021 - 18:37:17	cs	almeida brasil/almeida brasil	10,00	725,00	7.250,00	Sim

0052 - GAVETEIRO MÓVEL COM RODÍZIOS, COM 02 GAVETAS E 01 GAVETÃO PARA PASTA SUSPensa: Especificação : GAVETEIRO MÓVEL COM RODÍZIOS, COM 02 GAVETAS E 01 GAVETÃO PARA PASTA SUSPensa, COM CORREDIÇAS METÁLICAS DESLIZANTES, TAMPO SUPERIOR EM AGLOMERADO DE 25MM COM PERFIL RÍGIDO POST-FORMING, COM LATERAIS DE AGLOMERADO 15 MM COM ACABAMENTO BORDA FITA, MEDINDO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
W.R. DE OLIVEIRA SERVIÇOS E COMERCIO EPP	16.550.802/0001-05	16/06/2021 - 15:38:16	6000	belo	2,00	520,00	1.040,00	Sim
ALMEIDA E BRASIL	83.373.670/0001-80	16/06/2021 - 18:37:52	gm	almeida brasil/almeida brasil	2,00	522,67	1.045,34	Sim

0053 - CADEIRA PRESIDENTE PTIM CLARO ÚNICA: Especificação : CADEIRA PRESIDENTE PTIM CLARO ÚNICA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
W.R. DE OLIVEIRA SERVIÇOS E COMERCIO EPP	16.550.802/0001-05	16/06/2021 - 15:38:47	6000	belo	5,00	1.490,00	7.450,00	Sim
SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	30.313.649/0001-23	16/06/2021 - 17:27:18	CADEIRA PRESIDENTE	NOBRE MOVEIS	5,00	1.498,00	7.490,00	Sim
ALMEIDA E BRASIL	83.373.670/0001-80	16/06/2021 - 18:38:37	cp-4	almeida brasil/almeida brasil	5,00	1.498,00	7.490,00	Sim

0054 - MESA DE REUNIÃO RET, TAMPO EM MELAMINICO DE 25 MM, 2,00X1,20X0,74: Especificação : MESA DE REUNIÃO RET, TAMPO EM MELAMINICO DE 25 MM, NA COR AZUL MINERALICRISTAL, PVC E PÉS COR AZUL MINERAL CRISTAL (AMICRIICRI), MEDINDO 2,00X1,20X0,74).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
W TEDESCO REFRIGERAÇÃO	20.121.311/0001-16	10/06/2021 - 17:03:03	RS MÓVEIS	RS MÓVEIS	5,00	1.627,67	8.138,35	Sim
W.R. DE OLIVEIRA SERVIÇOS E COMERCIO EPP	16.550.802/0001-05	16/06/2021 - 15:39:13	6000	belo	5,00	1.620,00	8.100,00	Sim
ALMEIDA E BRASIL	83.373.670/0001-80	16/06/2021 - 18:39:16	mr4	almeida brasil/almeida brasil	5,00	1.627,67	8.138,35	Sim

0055 - BEBEDOURO INDUSTRIAL 02 TORNEIRAS: Especificação : CAPACIDADE 60LT, GABINETE E RESERVATÓRIO EM AÇO INOX, ACOMPANHA FILTRO INDUSTRIAL VAZÃO, 400 LIH COM REFIL DE CARVÃO MINERAL ATIVADO, COMPRESSOR DE 1,5CV VOLTAGEM DE 110 E OU 220V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
HIGOR MARTINS PEGORARO 07700858730	41.722.633/0001-90	16/06/2021 - 09:27:52	60L	GIRA	10,00	3.433,00	34.330,00	Sim
LUMINATA DISTRIBUIDORA EIRELE - ME	17.930.584/0001-05	16/06/2021 - 14:57:49	60LT	KTN	10,00	3.432,00	34.320,00	Sim
SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	30.313.649/0001-23	16/06/2021 - 17:27:37	100LT	FRISBEL	10,00	3.433,00	34.330,00	Sim
ROCHA NORH COMERCIO INDUSTRIA DE MOVEIS EIRELLI	08.408.448/0001-50	17/06/2021 - 02:41:10	BI ND 02T	SÓ AÇO/SÓ AÇO	10,00	3.433,00	34.330,00	Sim

0056 - SOFA TECIDO 03 E 02 LUGARES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

0057 - FORNO ELÉTRICO 44 LT: Especificação : CONTROLE AUTOMÁTICO DE TEMPERATURA, AUTO LIMPANTE, ISOLAMENTO TÉRMICO COM DUPLA VEDAÇÃO DA PORTA, BANDEJA PARA RESÍDUOS ESMALTADA, JANELA DE EXAUSTÃO, LUZ INTERNA, TIMER DE ATÉ 120 MINUTOS, 1750WATS DE POTÊNCIA, VOLTAGEM 127V E 220V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUMINATA DISTRIBUIDORA EIRELE - ME	17.930.584/0001-05	16/06/2021 - 12:52:58	PFE480	PHILCO	5,00	849,00	4.245,00	Sim
PROSPERAR PRODUTOS EIRELI	30.802.043/0001-51	16/06/2021 - 17:15:41	FRATELLO GRILL	MUELLER	5,00	850,00	4.250,00	Sim

0058 - TRAVESSEIRO SINTEX POP FLOCOS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

0059 - FOGÃO 6 BOCAS: Especificação : FOGÃO DE 6 BOCAS DOMÉSTICO COM TAMPA DE VIDRO,FORNO,A GAS...

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
W TEDESCO REFRIGERAÇÃO	20.121.311/0001-16	10/06/2021 - 17:05:21	ESMALTEC	ESMALTEC	3,00	1.532,67	4.598,01	Sim
LUMINATA DISTRIBUIDORA EIRELE - ME	17.930.584/0001-05	16/06/2021 - 12:53:23	BALI	ESMLATEC	3,00	1.531,00	4.593,00	Sim
PROSPERAR PRODUTOS EIRELI	30.802.043/0001-51	16/06/2021 - 17:16:20	MODERATTO	MU	3,00	1.532,00	4.596,00	Sim
SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	30.313.649/0001-23	16/06/2021 - 17:27:54	HERAS	REALCE	3,00	1.532,67	4.598,01	Sim

0060 - AUTO TRANSFORMADOR UNIVERSAL DE ENERGIA 1500 VA: Especificação : AUTO TRANSFORMADOR, PRODUTO TRADICIONAL NO MERCADO, COMERCIALIZADO EM NOSSA REGIÃO , COM ENTRADA E SAIDA 110 E 200 V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

0061 - LAVADORA DE ROUPAS 13KG SEMIAUTOMATICA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
PROSPERAR PRODUTOS EIRELI	30.802.043/0001-51	16/06/2021 - 17:16:54	LES13	ELECTROLUX	2,00	2.110,00	4.220,00	Sim

0062 - COLCHÃO DE ESPUMA SEM PILLOW EXTRA FIRME D-33: Especificação : COLCHÃO DE ESPUMA SEM PILLOW EXTRA FIRME, NA DENSIDADE D-33, MEDINDO 138x188x26 CM, COM TECIDO BORDADO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	30.313.649/0001-23	16/06/2021 - 17:28:13	138X188X26	ORTOFLEX	10,00	1.417,00	14.170,00	Sim

0063 - COLCHÃO DE ESPUMA - SOLTEIRO: Especificação : COLCHÃO DE ESPUMA D3 , MEDINDO 88 X 188 CM , DE BOA QUALIDADE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ROCHA NORH COMERCIO INSDUSTRIA DE MOVEIS EIRELLI	08.408.448/0001-50	17/06/2021 - 02:42:42	D33	LUCKSPUMA/LUCKSPUMA	15,00	747,00	11.205,00	Sim

0064 - CAMA DE SOLTEIRO PORTEIRA 78I88 CM: Especificação : CAMA DE MADEIRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

0065 - CAMA BOX UNIVERSAL: Especificação : CAMA BOX UNIVERSAL DE TECIDO LISO FABRICADA EM MADEIRA EM REFLORESTAMENTO SECA EN ESTUFA 78*1,88

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

0066 - PROJETO MULTIMÍDIA (DATASHOW): Especificação : Deve estar em linha de produção pelo fabricante, Deve possuir tecnologia LCD com matriz ativa TFT com 16 milhões de cores, Resolução mínima nativa de 1024 x 768 e compatibilidade 16:9, Deve possuir interfaces de comunicação, sendo 01(uma) VGA e 01 (uma) HDMI, Deve possuir entrada USB, Luminosidade mínima de 2500 lumens, Alto-falante integrado no projetor com o mínimo de 1W de potência, Alimentação automática 100-120V, 220-240V, Controle remoto IR, cabo de alimentação, cabo VGA, Manual de usuário, Suporta apresentações a partir de um pen-drive direto no projetor (sem uso de pc), O equipamento deverá ser novo, sem uso, reforma ou recondiçãoamento, Garantia mínima de 12 meses.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
W TEDESCO REFRIGERAÇÃO	20.121.311/0001-16	10/06/2021 - 17:10:21	ACER	ACER	2,00	4.786,33	9.572,66	Sim
LUMINATA DISTRIBUIDORA EIRELE - ME	17.930.584/0001-05	16/06/2021 - 12:54:02	X1126AH	ACER	2,00	4.785,00	9.570,00	Sim
MINAS SOLUCOES EM IMPRESSAO LTDA	39.619.837/0001-59	16/06/2021 - 15:17:31	E10+	EPSON	2,00	4.786,00	9.572,00	Sim
BOHRER EQUIPAMENTOS DE AUDIO E VIDEO EIRELI-ME	22.172.252/0001-30	16/06/2021 - 17:50:38	Mpr-2002	TOMATE	2,00	4.786,33	9.572,66	Sim

0067 - BEBEDOURO DE COLUNA PARA GARRAFÕES DE 05 A 20 LITROS, COMPRESSOR PI REFRIGERAÇÃO: Especificação : CI SERPENTINA EM AÇO INOXIDÁVEL, FORNECE ÁGUA NATURAL E GELADA, TORNEIRAS EMBUTIDAS E MÁSCARA COLORIDA REMOVÍVEL, LATERAIS DO GABINETE EM CHAPA TRATADA CONTRA CORROSÃO CI PINTURA ELETROSTÁTICA, TAMPO SUPERIOR E FRONTAL EM POLIESTIRENO DE ALTO IMPACTO INJETADO, DEPÓSITO DE ÁGUA EM POLIESTILENO ATÓXICO, CONTROLE FRONTAL DE TEMPERATURA, CERTIFICADO PELO INMETRO, MEDINDO (AxLxP) 960x305x330 MM, PESO 14,5 KG.220V.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
W TEDESCO REFRIGERAÇÃO	20.121.311/0001-16	10/06/2021 - 17:12:25	KARINA	KARINA	54,00	989,33	53.423,82	Sim
HIGOR MARTINS PEGORARO 07700858730	41.722.633/0001-90	16/06/2021 - 09:28:40	MASTER	LIBELL	54,00	989,33	53.423,82	Sim
LUMINATA DISTRIBUIDORA EIRELE - ME	17.930.584/0001-05	16/06/2021 - 12:54:28	EGC35	ESMALTEC	54,00	989,00	53.406,00	Sim
SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	30.313.649/0001-23	16/06/2021 - 17:28:29	STILLE MASTER	BEGEL	54,00	989,33	53.423,82	Sim
GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI	36.521.392/0001-81	16/06/2021 - 17:39:33	STILLE MASTER BCO	BEGEL	54,00	989,33	53.423,82	Sim
ROCHA NORH COMERCIO INDUSTRIA DE MOVEIS EIRELLI	08.408.448/0001-50	17/06/2021 - 02:43:37	EGC35B	ESMALTEC/ESMALTEC	54,00	989,00	53.406,00	Sim

0068 - SUPORTE PARA TV GRANDE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

0069 - CADEIRA GIRATORIA ESTOFADO SECRETÁRIA, TECIDO B 302I85 COR AZUL OU PRETA: Especificação : (Polipropileno), COM RODÍZIOS DE RODA DUPLA, COR AZUL OU PRETO ASSENTO:- COM ESPUMA INJETADA, FORMA ANATÔMICA DE MADEIRA, MEDINDO (C x L x E) 29x36x5,0 CM. ENCOSTO:- ESPUMA INJETADA, FORMATO ANATÔMICO. MEDINDO (C x L x E) 29x36x4,5 CM, COM BASE A GAS NA COR AZUL OU PRETO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LEFTEC COMERCIO E SERVICOS LTDA	38.108.516/0001-27	16/06/2021 - 09:44:58	INSPIRE	META X	70,00	468,33	32.783,10	Sim
LUMINATA DISTRIBUIDORA EIRELE - ME	17.930.584/0001-05	16/06/2021 - 12:54:51	S001	NOBRE	70,00	467,00	32.690,00	Sim
W.R. DE OLIVEIRA SERVIÇOS E COMERCIO EPP	16.550.802/0001-05	16/06/2021 - 15:40:05	6000	belo	70,00	460,00	32.200,00	Sim
SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	30.313.649/0001-23	16/06/2021 - 17:28:44	CADEIRA GIRATORIA	NOBRE MOVEIS	70,00	468,33	32.783,10	Sim
ALMEIDA E BRASIL	83.373.670/0001-80	16/06/2021 - 18:40:37	cg-2	almeida brasil/almeida brasil	70,00	468,33	32.783,10	Sim

ROCHA NORH COMERCIO INDUSTRIA DE MOVEIS EIRELLI	08.408.448/0001- 50	17/06/2021 - 02:44:30	CAD GRE	ROCHA INDUSTRIAL/ROCHA NORTH	70,00	468,00	32.760,00	Sim
----------------------------------------------------------	------------------------	--------------------------	---------	------------------------------------	-------	--------	-----------	-----

0070 - LONGARINA COM 03 LUGARES DE COR PRETA, ESTRUTURA DE AÇO, COR PRETA: Especificação : CAPACIDADE MINIMA 120 KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
W TEDESCO REFRIGERAÇÃO	20.121.311/0001- 16	10/06/2021 - 17:13:21	RS MÓVEIS	RS MÓVEIS	56,00	753,33	42.186,48	Sim
LEFTEC COMERCIO E SERVICOS LTDA	38.108.516/0001- 27	16/06/2021 - 09:45:17	CENTER	META X	56,00	753,33	42.186,48	Sim
LUMINATA DISTRIBUIDORA EIRELE - ME	17.930.584/0001- 05	16/06/2021 - 12:55:16	LONG ISO 3 LUG	NOBRE	56,00	752,00	42.112,00	Sim
W.R. DE OLIVEIRA SERVIÇOS E COMERCIO EPP	16.550.802/0001- 05	16/06/2021 - 15:40:45	6000	belo	56,00	750,00	42.000,00	Sim
SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	30.313.649/0001- 23	16/06/2021 - 17:28:55	LONG3	NOBRE MOVEIS	56,00	753,33	42.186,48	Sim
ALMEIDA E BRASIL	83.373.670/0001- 80	16/06/2021 - 18:41:24	L3	almeida brasil/almeida brasil	56,00	753,33	42.186,48	Sim
ROCHA NORH COMERCIO INDUSTRIA DE MOVEIS EIRELLI	08.408.448/0001- 50	17/06/2021 - 02:45:08	LONG 03	ROCHA INDUSTRIAL/ROCHA NORTH	56,00	753,00	42.168,00	Sim

0071 - "CADEIRA EM POLIPROPILENO PP (PLÁSTICA) BRANCA, COM ADITIVAÇÃO: Especificação : ANTI ""UV"" (Ultra-Violeta) MAIOR PROTEÇÃO QUANDO EXPOSTAS AO TEMPO, RIGOROSAMENTE TESTADA DE ACORDO COM A NORMA NBR 14776 DA ABNT, COM TESTE DE CARGA ESTÁTICA, TESTE DE IMPACTO, TESTE DAS PERNAS TRAZEIRAS, DIMENSÕES EXTERNAS (AxLxP) 800x560x560MM, EMPILHAVEL."

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUMINATA DISTRIBUIDORA EIRELE - ME	17.930.584/0001- 05	16/06/2021 - 12:55:44	PARIS	DOLFIN	240,00	109,00	26.160,00	Sim
ROCHA NORH COMERCIO INDUSTRIA DE MOVEIS EIRELLI	08.408.448/0001- 50	17/06/2021 - 02:46:08	LOC	CADEIRA&CIA/CADEIRA&CIA	240,00	110,00	26.400,00	Sim

0072 - ESTANTE EM AÇO, MEDINDO (AXLXP) 1980X925X270MM, COM 6 PRATELEIRAS: Especificação : REGULÁVEIS COM BORDAS DOBRADAS COM 3ª DOBRA E REFORÇO DE FUNDO, EM CHAPA DE AÇO 26, CAPACIDADE DE ATÉ 100KG POR PLANO, NA COR CINZA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
W TEDESCO REFRIGERAÇÃO	20.121.311/0001- 16	10/06/2021 - 17:15:04	SÓ AÇO	SÓ AÇO	60,00	373,00	22.380,00	Sim
LUMINATA DISTRIBUIDORA EIRELE - ME	17.930.584/0001- 05	16/06/2021 - 12:56:12	EST 6 PRAT	IDEAL	60,00	372,00	22.320,00	Sim
COMERCIO SILVEIRA ATACADISTA DE MOVEIS MOGI MIRIM LTDA ME	10.205.116/0001- 10	17/06/2021 - 08:14:12	EST	EDE/EDE	60,00	373,00	22.380,00	Sim

0073 - FOGÃO INDUSTRIAL 4 BOCAS SI FORNO, GRELHAS E QUEIMADORES EM FERRO FUNDIDO: Especificação : BANDEJA COLETORA DE RESIDUOS, 4 QUEIMADORES DUPLO GIGANTE 40X40CM, ESTRUTURA DE AÇO, REGISTRO CROMADO NA COR GRAFITE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
W TEDESCO REFRIGERAÇÃO	20.121.311/0001- 16	10/06/2021 - 17:15:52	TRON	TRON	25,00	2.119,50	52.987,50	Sim
PROSPERAR PRODUTOS EIRELI	30.802.043/0001- 51	16/06/2021 - 17:17:35	M4D4	VENANCIO	25,00	2.119,00	52.975,00	Sim
SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	30.313.649/0001- 23	16/06/2021 - 17:29:10	M4D4	VENANCIO	25,00	2.119,50	52.987,50	Sim

0074 - PURIFICADOR DE ÁGUA REFRIGERADO: Especificação : APARELHO DE MESA, SISTEMA DE REFRIGERAÇÃO POR COMPRESSOR , PESO 12,017KG, TENSÃO 127V E 220V, PRESSÃO DE ÁGUA (mca) 4 A 40 (392 KPA), COR PRATA,

CAPACIDADE DO RESERVATÓRIO 3,4 L, CAPACIDADE DO RESERVATÓRIO DE ÁGUA GELADA 2,3L, VAZÃO DE 48 LIH, ESPAÇO PARA JARRA DE 02 LITROS, SOFT SLIM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
HIGOR MARTINS PEGORARO 07700858730	41.722.633/0001-90	16/06/2021 - 09:29:28	ACQUAFLEX	LIBELL	41,00	938,00	38.458,00	Sim
ROCHA NORH COMERCIO INDUSTRIA DE MOVEIS EIRELLI	08.408.448/0001-50	17/06/2021 - 02:47:15	CPB34AS	CONSUL/CONSUL	41,00	938,00	38.458,00	Sim

0075 - ARQUIVO EM AÇO INOXIDÁVEL CI 05 GAVETAS 1068

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

0076 - MESA PARA COMPUTADOR- TIPO ESCRIVANIA, COM PORTA TECLADO E 3 GAVETAS UNILATERAIS: Especificação : TAMANHO: 161X060 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
W.R. DE OLIVEIRA SERVIÇOS E COMERCIO EPP	16.550.802/0001-05	16/06/2021 - 15:41:23	6000	belo	5,00	750,00	3.750,00	Sim
ALMEIDA E BRASIL	83.373.670/0001-80	16/06/2021 - 18:42:15	mc-8	almeida brasil/almeida brasil	5,00	759,33	3.796,65	Sim

0077 - MESA PARA IMPRESSORA TAMANHO: 061X081: Especificação : 1 PORTA E 1 GAVETA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
W.R. DE OLIVEIRA SERVIÇOS E COMERCIO EPP	16.550.802/0001-05	16/06/2021 - 15:41:51	6000	belo	3,00	318,00	954,00	Sim
ALMEIDA E BRASIL	83.373.670/0001-80	16/06/2021 - 18:42:47	mi	almeida brasil/almeida brasil	3,00	318,00	954,00	Sim

0078 - CADEIRA FIXA, MATERIAL ASSENTO E ENCOSTO POLIPROPILENO: Especificação : MATERIAL ESTRUTURA AÇO TREFILADO, ACABAMENTO ESTRUTURA PINTADO EM EPÓXI, TIPO BASE FIXO, EMPILHAVEL CISAPATAS, COR AZUL OU PRETO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LEFTEC COMERCIO E SERVICOS LTDA	38.108.516/0001-27	16/06/2021 - 09:45:41	CENTER	META X	72,00	233,33	16.799,76	Sim
LUMINATA DISTRIBUIDORA EIRELE - ME	17.930.584/0001-05	16/06/2021 - 12:56:39	ISO FIXA	NOBRE	72,00	232,00	16.704,00	Sim
W.R. DE OLIVEIRA SERVIÇOS E COMERCIO EPP	16.550.802/0001-05	16/06/2021 - 15:42:19	6000	belo	72,00	230,00	16.560,00	Sim
SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	30.313.649/0001-23	16/06/2021 - 17:29:32	CADEIRA FIXA	NOBRE MOVEIS	72,00	233,33	16.799,76	Sim
ALMEIDA E BRASIL	83.373.670/0001-80	16/06/2021 - 18:43:20	cf	almeida brasil/almeida brasil	72,00	233,33	16.799,76	Sim
ROCHA NORH COMERCIO INDUSTRIA DE MOVEIS EIRELLI	08.408.448/0001-50	17/06/2021 - 02:48:06	CAD FX	ROCHA INDUSTRIAL/ROCHA NORTH	72,00	233,00	16.776,00	Sim

0079 - RACK COM 04 GAVETAS,SUPORTE SUPERIOR PARA ARQUIVO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
W.R. DE OLIVEIRA SERVIÇOS E COMERCIO EPP	16.550.802/0001-05	16/06/2021 - 15:42:58	6000	belo	40,00	1.870,00	74.800,00	Sim
ALMEIDA E BRASIL	83.373.670/0001-80	16/06/2021 - 18:43:56	rc	almeida brasil/almeida brasil	40,00	1.879,00	75.160,00	Sim
ROCHA NORH COMERCIO INDUSTRIA DE MOVEIS EIRELLI	08.408.448/0001-50	17/06/2021 - 02:48:56	RC 04G	PANDIN/PANDIN	40,00	1.879,00	75.160,00	Sim

0080 - ARMARIO ARQUIVO COM PRATELEIRAS 0,80X1,80X0,55 EM MDF BRANCO: Especificação : ARMARIO ARQUIVO COM PRATELEIRAS 0,80x1,80x0,55 EM MDF BRANCO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
W.R. DE OLIVEIRA SERVIÇOS E COMERCIO EPP	16.550.802/0001-05	16/06/2021 - 15:43:29	6000	belo	3,00	1.050,00	3.150,00	Sim
ALMEIDA E BRASIL	83.373.670/0001-80	16/06/2021 - 18:44:40	aa	almeida brasil/almeida brasil	3,00	1.052,67	3.158,01	Sim

0081 - ARMARIO DE COZINHA DE AÇO 6 PORTAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

0082 - CORTINA COM BLACKOUT 1,80 X 2,80M: Especificação : cortina com blackout 1,80x2,80m cor verde claro ou cor clara

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

0083 - VARÃO 2 MTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

0084 - MESA ESCRITORIO COM BORDA DE PVC T-VAZADO, COM TAMPO EM MELAMINICO 15MM E BORDA: Especificação : MESA ESCRITORIO COM BORDA DE PVC T-VAZADO, COM TAMPO EM MELAMINICO 15MM E BORDA DE 15MM, MEDINDO (CXPXA) 1,20X0,60X0,74 M, COM GAVETEIRO DE 02 GAVETAS DE MADEIRA CI CHAVE NA 1ª GAVETA, MEDINDO (CXPXA) 0,33X0,36X0,22 M, NA COR AZUL MINERALI CRISTAL (AMICRI)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUMINATA DISTRIBUIDORA EIRELE - ME	17.930.584/0001-05	16/06/2021 - 12:58:16	120/C 2 GAV	NOBRE	40,00	745,00	29.800,00	Sim
W.R. DE OLIVEIRA SERVIÇOS E COMERCIO EPP	16.550.802/0001-05	16/06/2021 - 15:44:04	6000	belo	40,00	740,00	29.600,00	Sim
ALMEIDA E BRASIL	83.373.670/0001-80	16/06/2021 - 18:45:40	mb	almeida brasil/almeida brasil	40,00	746,67	29.866,80	Sim
ROCHA NORH COMERCIO INDUSTRIA DE MOVEIS EIRELLI	08.408.448/0001-50	17/06/2021 - 02:51:55	MS ES B	ROCHA INDUSTRIAL/ROCHA NORTH	40,00	746,00	29.840,00	Sim

0085 - FREEZER HORIZONTAL 305 LTS. 02 TAMPAS, DRENO DEDEGELO FRONTAL, DUPLA FUNÇÃO: Especificação : FREEZER E CONSERVADOR, TAMPA BALANCEADA, FECHADURA COM CHAVE AUTOEXPULSIVA, COR CONTÉM CFC, DIMENSÕES (AxLxP)915x1055x763MM. BRANCO, EM 110I220V, NÃO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
W TEDESCO REFRIGERAÇÃO	20.121.311/0001-16	10/06/2021 - 17:24:43	CONSUL	CONSUL	40,00	3.372,00	134.880,00	Sim
LS SERVIÇOS DE INFORMÁTICA E ELETRÔNICA LTDA-EPP	10.793.812/0001-95	16/06/2021 - 14:57:59	CHA31EBANA	consul/consul	40,00	3.372,00	134.880,00	Sim
PROSPERAR PRODUTOS EIRELI	30.802.043/0001-51	16/06/2021 - 17:18:16	CHB42EB	CONSUL	40,00	3.372,00	134.880,00	Sim
SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	30.313.649/0001-23	16/06/2021 - 17:29:56	DA305	METALFRIO	40,00	3.372,00	134.880,00	Sim

0086 - VENTILADOR OSCILANTE DE COLUNA 50 CM, HÉLICE INJETADA, GRADE EM POLIPROPILENO: Especificação : (PP), BIVOLT, PROTETOR TÉRMICO(DESLIGAM AUTOMATICAMENTE, SE LIGADOS EM VOLTAGEM ERRADA OU SE, ULTRAPASSAR A TEMPERATURA ADEQUADA, EVITANDO A QUEIMA DO MOTOR E OUTROS DANOS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
W TEDESCO REFRIGERAÇÃO	20.121.311/0001-16	10/06/2021 - 17:27:28	LOREN SID	LOREN SID	50,00	384,25	19.212,50	Sim

HIGOR MARTINS PEGORARO 07700858730	41.722.633/0001-90	16/06/2021 - 09:30:09	COLUNA 50	VENT NEW	50,00	384,25	19.212,50	Sim
LUMINATA DISTRIBUIDORA EIRELE - ME	17.930.584/0001-05	16/06/2021 - 12:58:52	OSC 50CM COLUNA	TRON	50,00	384,00	19.200,00	Sim
SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	30.313.649/0001-23	16/06/2021 - 17:30:08	OSC 60CM	VENTISOL	50,00	384,25	19.212,50	Sim

0087 - VENTILADOR OSCILANTE DE PAREDE 50 CM, HÉLICE INJETADA, GRADE EM POLIPROPILENO: Especificação : (PP), BIVOLT, PROTETOR TÉRMICO(DESLIGAM AUTOMATICAMENTE, SE LIGADOS EM VOLTAGEM ERRADA OU SE, ULTRAPASSAR A TEMPERATURA ADEQUADA, EVITANDO A QUEIMA DO MOTOR E OUTROS DANOS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
W TEDESCO REFRIGERAÇÃO	20.121.311/0001-16	10/06/2021 - 17:27:19	LOREN SID	LOREN SID	50,00	389,25	19.462,50	Sim
HIGOR MARTINS PEGORARO 07700858730	41.722.633/0001-90	16/06/2021 - 09:31:00	PAREDE 50	VENT NEW	50,00	389,25	19.462,50	Sim
LUMINATA DISTRIBUIDORA EIRELE - ME	17.930.584/0001-05	16/06/2021 - 12:59:19	OSC 50CM COLUNA	TRON	50,00	388,00	19.400,00	Sim
SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	30.313.649/0001-23	16/06/2021 - 17:30:21	OSC 60CM	VENTISOL	50,00	389,25	19.462,50	Sim

0088 - FOGAO INDUSTRIAL 6 BOCAS SI FORNO, QDG 40X40: Especificação : porta painelas, grelhas e queimadores em ferro fundido, bandeja coletora de resíduos, 6 queimadores duplos gigantes, estrutura de aço, registro cromado, cor grafite. P

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
W TEDESCO REFRIGERAÇÃO	20.121.311/0001-16	10/06/2021 - 17:28:48	TRON	TRON	20,00	2.514,50	50.290,00	Sim
SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	30.313.649/0001-23	16/06/2021 - 17:30:36	M6D6	VENANCIO	20,00	2.514,50	50.290,00	Sim

0089 - TRITURADOR(LIQUIDIFICADOR) INDUSTRIAL, 6LTS COPO, LAMINA,EIXO, PORCAS: Especificação : e mancais em aço inox,tampa do copo em aluminio polido e gabinete com pintura eletrostatica a pó, motor 113 hp,3.400 rpm,bivolt.lc4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	30.313.649/0001-23	16/06/2021 - 17:30:50	LQI06	VITALEX	20,00	990,33	19.806,60	Sim
GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI	36.521.392/0001-81	16/06/2021 - 17:39:53	FL005	FUNDIFERRO	20,00	990,33	19.806,60	Sim

0090 - BEBEDOURO INDUSTRIAL 3 OU 4 TORNEIRAS 200L CAPACIDADE 200 LTS: Especificação : GABINETE E RESERVATÓRIO EM AÇO INOX, ACOMPANHA FILTRO IND. VAZÃO 400LIH, COM REFIL DE CARVÃO MINERAL ATIVADO, COMPRESSOR DE 1,5CV,VOLTAGEM 110I220V, DIMENSÕES (AxLxP)1,40x1,00x0,40M.(V500).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
W TEDESCO REFRIGERAÇÃO	20.121.311/0001-16	10/06/2021 - 17:29:43	SÓ AÇO	SÓ AÇO	20,00	4.915,67	98.313,40	Sim
HIGOR MARTINS PEGORARO 07700858730	41.722.633/0001-90	16/06/2021 - 09:31:38	200L	GIRA	20,00	4.915,67	98.313,40	Sim
LUMINATA DISTRIBUIDORA EIRELE - ME	17.930.584/0001-05	16/06/2021 - 12:59:54	RBI20	VENANCIO	20,00	4.914,00	98.280,00	Sim
PROSPERAR PRODUTOS EIRELI	30.802.043/0001-51	16/06/2021 - 17:18:43	BIXBP200	NARDIN	20,00	4.915,00	98.300,00	Sim
SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	30.313.649/0001-23	16/06/2021 - 17:31:05	200LT	FRISBEL	20,00	4.915,67	98.313,40	Sim

0091 - MESA FAX I TELEFONE COM PERFIL RÍGIDO POST-FORMING: Especificação : MEDINDO (CXLXA) 0,66X0,45X,070, COM TAMPO MELAMINICO EM 15MM, COR AZUL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUMINATA DISTRIBUIDORA EIRELE - ME	17.930.584/0001-05	16/06/2021 - 13:00:24	80CM	NOBRE	20,00	263,00	5.260,00	Sim

W.R. DE OLIVEIRA SERVIÇOS E COMERCIO EPP	16.550.802/0001- 05	16/06/2021 - 15:44:41	6000	belo	20,00	260,00	5.200,00	Sim
------------------------------------------------	------------------------	--------------------------	------	------	-------	--------	----------	-----

0092 - VENTILADOR DE MESA TURBO SILENCIOSO 40 CM: Especificação : GRADE DE PROTEÇÃO TOTAL NOVO SISTEMA DE OSCILAÇÃO HORIZONTAL ACIONADO COM APENAS UM TOQUE,NOVO SISTEMA DE OSCILAÇÃO VERTICAL BASTA APERTAR O BOTÃO E INCLINAR,3 VELOCIDADE, VOLTAGENS 220V.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUMINATA DISTRIBUIDORA EIRELE - ME	17.930.584/0001- 05	16/06/2021 - 13:00:58	TB4000	BRITANIA	21,00	248,00	5.208,00	Sim

0093 - FREEZER HORIZONTAL 154 LTS. 01 TAMP, DRENO DEDEGEL frontal, DUPLA FUNÇÃO: Especificação : FREEZER E CONSERVADOR, TAMP BALANCEADA, FECHADURA COM CHAVE AUTOEXPULSIVA, COR BRANCO, NÃO CONTÉM CFC, DIMENSÕES (AxLxP) 900x653x730MM, 110 OU 220V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
W TEDESCO REFRIGERAÇÃO	20.121.311/0001- 16	10/06/2021 - 17:30:46	CONSUL	CONSUL	40,00	2.689,50	107.580,00	Sim
LS SERVIÇOS DE INFORMÁTICA E ELETRÔNICA LTDA- EPP	10.793.812/0001- 95	16/06/2021 - 14:58:56	CHA22EBANA	consul/consul	40,00	2.689,50	107.580,00	Sim
PROSPERAR PRODUTOS EIRELI	30.802.043/0001- 51	16/06/2021 - 17:19:24	CHA22EB	CONSUL	40,00	2.689,00	107.560,00	Sim
SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	30.313.649/0001- 23	16/06/2021 - 17:31:22	DA170	METALFRIO	40,00	2.689,50	107.580,00	Sim

0094 - FREEZER HORIZONTAL 530 LTS: Especificação : TERMOSTATO COM DUPLA FUNÇÃO FREEZER OU REFRIGERADOR DRENO frontal CONGELAMENTO RAPIDO CIACIONAMENTO PAINEL frontal GABINETE INT E EXTERNO CI CHAPA DE AÇO PINTADA DE BRANCO 04 PÉS CIRODIZIO CLASSE A EM CONSUMO EM 110 E 220V NÃO CONTÉ(AxLxP) 960x1195x80MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
W TEDESCO REFRIGERAÇÃO	20.121.311/0001- 16	10/06/2021 - 17:31:58	CONSUL	CONSUL	40,00	4.242,67	169.706,80	Sim
LS SERVIÇOS DE INFORMÁTICA E ELETRÔNICA LTDA- EPP	10.793.812/0001- 95	16/06/2021 - 14:59:46	CHB53EB	consul/consul	40,00	4.242,67	169.706,80	Sim
PROSPERAR PRODUTOS EIRELI	30.802.043/0001- 51	16/06/2021 - 17:19:53	CHB53EB	CONSUL	40,00	4.242,00	169.680,00	Sim
SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	30.313.649/0001- 23	16/06/2021 - 17:31:33	DA550	METALFRIO	40,00	4.242,67	169.706,80	Sim

0095 - FOGÃO INDUSTRIAL 04 BOCAS QDG CIFORMO À GÁS 40X40

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
W TEDESCO REFRIGERAÇÃO	20.121.311/0001- 16	10/06/2021 - 17:32:38	TRON	TRON	1,00	2.884,50	2.884,50	Sim
LUMINATA DISTRIBUIDORA EIRELE - ME	17.930.584/0001- 05	16/06/2021 - 13:01:24	4 BCS C/FORNO 40X40	TRON	1,00	2.883,00	2.883,00	Sim
SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	30.313.649/0001- 23	16/06/2021 - 17:31:45	MDFD4	VENANCIO	1,00	2.884,50	2.884,50	Sim

Fornecedores divulgados.

Arquivo gerado em 22/06/2021 às 18:03:33

Simone Rodrigues Deziderio

Pregoeiro

DANIELA FERREIRA RAMOS

Apoio

KAIO DE LIMA SOUZA

Apoio

SILVONEY INACIO GUIMARAES

Apoio